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فوتبال خبر

از  سهمیه آسیایی تا عنوان قهرمانی
پرسپولیس - فولاد 

سرنوشت سازترین  بازی فصل؟
پیــروزی پرســپولیس، قرمزهــا را در موقعیتــی  �

مطلوب برای رســیدن به جام قهرمانی قرار می دهد 
و برتری فولاد شانس این تیم برای سهمیه را افزایش 
خواهد داد. به گزارش «ورزش سه»، شاگردان یحیی 
گل محمــدی و جواد نکونام، دو ســتاره پیشــین تیم 
ملــی ایران، در حالی به مصاف هم خواهند رفت که 
فولاد خوزســتان از بازی رفت فصل گذشــته مقابل 
پرسپولیس، هیچ شکستی را در خانه نداشته و یکی از 
قدرتمندترین میزبانان فوتبال ایران محسوب می شود. 
اما پرسپولیس که در خانه ســپاهان درخشان ظاهر 
شد و ذوب آهن را در اصفهان شکست داد و در تبریز 
قدرت خود را بر تراکتور مسلط کرد، بدون تردید برای 
پیروزی وارد زمین فولاد آره نا خواهد شد تا این طلسم 
یک ســال و نیمه را شکست دهد. نکته مهم این است 
که تقابل این دو تیم اهمیت بسیار زیادی در لیگ برتر 
دارد و ممکن اســت نتیجه بازی، به نوعی سرنوشت 

قهرمان و حتی یک سهمیه آسیایی را روشن کند.
 برد  پرسپولیس؛ گام  بلند  برای  قهرمانی

پرسپولیس در صورتی که طلسم بزرگ فولاد آره نا 
را بشکند و ســه امتیاز از خوزستان بیرون بکشد، ۵۷ 
امتیازی خواهد شــد و در فاصله چهار هفته تا پایان 
لیگ برتر، موقعیتی مطلوب بــرای قهرمانی خواهد 
داشت و بر اساس عملکرد دیگر نایب قهرمانان فوتبال 
ایران، با سه امتیاز دیگر قهرمان می شود. اما حتی اگر 
سپاهان سنت شکنی کند و از ۵۹ امتیاز بگذرد، بازهم 
پیروزی در مقابــل فولاد گامی بلند بــرای قهرمانی 
محســوب می شــود؛ چرا که قرمزها بعد از این بازی، 
ســه دیدار خانگی خواهند داشت و تنها بازی خارج 
از خانه مقابل ماشین ســازی [احتمالا] ســقوط کرده 
خواهــد بود. پس رســیدن بــه ۵۷ امتیــاز، فرصتی 
مطلوب را برای پرسپولیس فراهم خواهد آورد که با 
سه برد و یک تســاوی از چهار بازی پایانی، قهرمانی 
خود را در هر حالتی (مگر تفاضل گل بیشتر سپاهان) 
قطعی کند. نکته مهم این اســت کــه پنج بازی آخر 
سپاهان برابر استقلال، پیکان و پدیده در خارج از خانه 
و صنعت نفت و ذوب آهن در اصفهان خواهد بود که 

هیچ یک مسابقات راحتی نخواهند بود.
قهرمانــی  و  ســپاهان  صدرنشــینی  مســاوی؛ 

میلی متری
مســاوی، بدترین نتیجه ممکن بــرای هر دو تیم 
اســت. در این صورت، ســپاهان با غلبه بر پیکان به 
صدر جدول خواهد رســید و احتمال دارد فولاد هم 
تا رتبه هشتم پایین برود و شانس سهمیه آسیایی را 
از دســت بدهد. فولاد ۳۵ امتیازی، با نتیجه مساوی 
شــاید چهار امتیاز از رتبه چهــارم فاصله بگیرد که 
در چنین حالتی، شــاگردان نکونام کار بسیار سختی 
را برای رســیدن به رتبه فصل پیــش خود خواهند 
داشت. پرســپولیس البته با ۵۵ امتیاز در ۲۶ هفته، 
همچنان میانگین قهرمانی خواهد داشت و باز هم با 
سه بازی در تهران می تواند به قهرمانی برسد؛ ولی 
به هر حال از دســت دادن صدر، موقعیتی نامطلوب 
را برای شــاگردان یحیی گل محمدی پدید می آورد و 
شاید در این صورت تکلیف قهرمانی به اما و اگر های 

هفته آخر بکشد.
برد فولاد؛ صدر  تقدیم  به  سپاهان!

حالــت دیگر، پیــروزی تیم فــولاد در این بازی 
خواهد بــود که در این صورت شــاگردان نکونام با 
رســیدن به امتیاز ۳۸، فرصت ویژه ای برای سهمیه 
آســیا خواهند داشــت. از طرف دیگر، پرسپولیس
 ۵۴  امتیازی برای دستیابی به میانگین قهرمانی باید 
حداقل دو حریف خود را شکست دهد که حتی در 
این صورت نیز امکان دارد قهرمانی از دست قرمزها 
برود. نکتــه جالب اینکه اگر پرســپولیس به فولاد 
ببازد و ســپاهان برنده بازی با پیکان شــود، ممکن 
است پرسپولیس با چهار پیروزی مقابل آلومینیوم، 
ماشین ســازی، تراکتور و پیکان هم قهرمان نشود و 

نایب قهرمان ۶۶ امتیازی لیگ برتر لقب گیرد.

اسکوچیچ: 
مطمئنم  با  حمایت مردم 

به جام جهانی صعود می کنیم
سرمربی تیم ملی فوتبال پس از مشخص شدن  �

حریفان ایران در قرعه کشی مرحله سوم انتخابی 
جــام  جهانی در قــاره آســیا گفــت: مطمئنم با 
حمایت تمامی شــما مردم ایران، به جام جهانی 
۲۰۲۲ قطــر راه خواهیم یافت. به گزارش ایســنا، 
دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، 
در یادداشتی درباره قرعه کشی انتخابی  جام جهانی 
و گروه  تیم ملی فوتبال در این مســابقات گفت: نه 
ترجیحی درمورد هم گروهی با دیگر تیم ها داشتیم 
و نــه تیمی که بخواهیــم از مواجهه با آن اجتناب 
کنیم. هر کدام از تیم ها به نوبه خود باکیفیت هستند 
و ما برای تمامی رقیبان  احترام قائلیم. او ادامه داد: 
اکنون تنها این مهم اســت که بدانیم در مقابل چه 
تیم هایی باید صف آرایی کنیــم تا بهتر بتوانیم تیم 
خودمان را برای مسابقات پیش رو آماده کنیم. من 
به تیممان بــاور دارم و مطمئنم با حمایت تمامی 
شــما مردم ایران، به جام جهانــی ۲۰۲۲ قطر راه 
خواهیم یافت. اسکوچیچ بعد از بازی های تیم ملی 
در بحرین، برای پشت سر گذاشتن دوران مرخصی 
راهی کرواسی شده و به زودی به ایران باز می گردد.

مغانلو جایگزین احتمالی
 سردار آزمون در  زنیت

رســانه ازبکســتانی از انتقال احتمالی مهاجم  �
پرســپولیس به زنیت روســیه خبر داد. به گزارش 
تسنیم و به نقل از سایت چمپیونات ازبکستان، در 
صورتی که ســردار آزمون از زنیت ســن پترزبورگ 
جدا شــود، یک مهاجم ایرانی دیگــر جایگزین او 
خواهد شد. ســران زنیت، شهریار مغانلو، مهاجم 
تیم سانتا کلارای پرتغال را که هم اکنون به صورت 
قرضــی برای پرســپولیس بــازی می کنــد، برای 
جایگزینی ســردار آزمون در نظر دارند. بر اساس 
این گزارش، علاوه بر زنیت یک تیم دیگر لیگ برتر 
روســیه نیز تمایل به جذب شــهریار مغانلو دارد. 
ســردار آزمون روز پنجشــنبه به اردوی تیم زنیت 

سن پترزبورگ در اتریش ملحق شد.

قرائت سوگندنامه المپیک 
از سوی حسن یزدانی

حســن یزدانی به نمایندگی از ورزشکاران مرد  �
برای قرائت ســوگند نامه ورزشــکاران در مراسم 
بدرقه کاروان ورزشــی ایران، اعزامی به بازی های 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو انتخاب شد. به گزارش ایسنا، 
این مراســم چهارشــنبه هفته آینده از ساعت ۱۹ 
تــا ۲۱ در فضای باز آکادمی ملــی المپیک برگزار 
خواهــد شــد. یکــی از بخش های مهم مراســم 
بدرقه، قرائت ســوگندنامه از ســوی ورزشکاران 
است که یک ورزشکار مرد و یک ورزشکار زن برای 
آن در نظر گرفته شــده تا این سوگند نامه را قرائت 
کنند. حســن یزدانی، کشتی گیر شــاخص ایران و 
قهرمــان المپیــک ۲۰۱۶ ریو از میان ورزشــکاران 
مرد انتخاب شده اســت. برای ورزشکاران زن نیز 
نجمه خدمتی (تیراندازی) و حمیده عباســعلی 
(کاراتــه) گزینه هســتند کــه از میــان آنها یکی 
انتخاب می شــود. متن ســوگند نامه ورزشــکاران 
بر این پایه است که ورزشــکاران به قوانین حاکم 
بــر بازی ها و منشــور المپیک احتــرام بگذارند و 
قدرتمندانــه و جوانمردانه و بــه دور از دوپینگ، 

برای به اهتزاز در آمدن پرچم ایران تلاش کنند.

آلکنو  به جای ۱۲ نفر، ۱۹ بازیکن  را 
دعوت کرد!

ســرمربی روســی تیم ملی والیبال برخلاف  �
پیش بینی هــا ۱۹ بازیکن را بــه اردوی تیم ملی 
دعوت کرد. بــه گزارش «ورزش ســه»، با اینکه 
در روزهای اخیر اعلام شــده بود فهرست ۱۲ نفره 
تیم ملــی والیبال ایران برای حضــور در المپیک 
توکیو رســما اعلام می شود، اما اسامی ۱۹ بازیکن 
روی سایت فدراسیون والیبال قرار گرفت. مهلت 
قانونی ارسال اســامی ۱۲ بازیکن تیم های والیبال 
حاضــر در بازی های المپیک پانزدهم تیر به پایان 
می رســد و از این تاریــخ تا آغاز بازی هــا، تیم ها 
فرصت ایجاد دو تغییر پزشــکی در فهرست خود 
خواهند داشت. با اعلام ولادیمیر آلکنو، تیم ملی 
والیبــال ایران برای حضــور در بازی های المپیک 
توکیو تمرینــات خود را از امــروز دوازدهم تیر با 
حضور ۱۹ بازیکن آغاز می کند. فهرست بازیکنان 
فراخوانده شــده از ســوی ســرمربی تیم ملی به 
اردوی المپیکــی ایران عبارت اســت از: ســعید 
معــروف، جواد کریمی، محمدطاهــر وادی، امیر 
غفور، صابر کاظمی، بردیا ســعادت، سیدمحمد 
موســوی، علی اصغر مجرد، مسعود غلامی، رضا 
عابدینی، میلاد عبادی پور، میثم صالحی، مرتضی 
شریفی، پوریا فیاضی، امیرحسین اسفندیار، مهدی 

مرندی و آرمان صالحی. 

بــا انجــام قرعه کشــی 
انتخابی جام  نهایی  مرحله 
آســیا،  منطقه  در  جهانــی 
مشخص شد تیم ملی ایران 
چیزی را که سال ها نداشت 
اســت؛  آورده  بــه دســت 
شــانس. نه اینکه تیم ملی 
با سایر  از رویارویی  ترســی 
منطقه  قدرتمنــد  تیم های 
داشــته باشــد، ولی به هر 
 – سیاســی  اتفاقــات  روی 
ورزشــی رخ داده در منطقه 
باعث شــد تا در مسیر جام 
جهانــی بازی کــردن با یک 
سری از تیم ها به  طور سنتی 
ســخت تر  ملی  تیــم  برای 
از بقیــه باشــد. احتمالا اگر 
فدراسیون  مســئولان  خود 

فوتبال هم قرار بود قرعه تیم ملی در مســیر رسیدن 
به جام جهانی قطر را انتخاب کنند، همین تیم هایی 
را برمی داشــتند که حالا به قید قرعه رقیب تیم ملی 
شده اند؛ شاید فقط جای یک تیم را در صورت داشتن 

حق انتخاب عوض می کردند.
به هــر روی، ایران که در مرحلــه قبلی انتخابی 
با مارک ویلموتس بلژیکی روزگار ســختی را تجربه 
می کــرد، بــا دراگان اســکوچیچ کروات بــه زندگی 
برگشــت و با کســب چهار برد پیاپــی در بازی های 
برگشت گروه سوم، به عنوان صدرنشین راهی مرحله 
نهایی شــد. از آنجا که ایران تیم دوم آســیا بود و در 
ســید اول قرار می گرفــت، از همان ابتدا مشــخص 
بــود که به دیگر غول آســیا یعنی ژاپــن، در مرحله 
نهایی برخورد نمی کند. بــا وجود این، خطر برخورد 
با استرالیا، عربســتان و عراق به طور هم زمان وجود 
داشت که این مورد نگران کننده به نظر می رسید؛ اما 
با قرعه کشــی روز پنجشنبه مشخص شد شانس هم 
به ایران رو کرده و حالا نه خبری از استرالیاست و نه 
قرار است جدال روانی – سیاسی با عربستان گریبان 
تیم ملی را بگیرد. با قرعه کشی انجام شده، تیم های 
ایــران، کره جنوبی، امــارات، عراق، ســوریه و لبنان 
در گــروه «A» و تیم های ژاپن، اســترالیا، عربســتان، 
چین، عمان و ویتنام در گــروه «B» قرار گرفته اند. از 
هر گروه، دو تیم نخســت مســتقیم به جام جهانی 
صعود می کنند و دو تیم ســوم نیــز در بازی پلی آف 
بــه مصاف هم می روند تا همچنان شــانس صعود 
به جام جهانی را داشــته باشــند؛ اما با این قرعه به 

نظر می رســد بلیت رفتن به جــام جهانی قطر برای 
ایران ارزان شــده است؛ چون به جز کره جنوبی، دیگر 
تیم های حاضر در گروه اول، تهدیدی برای تیم ملی 
محسوب نمی شوند. اگرچه در دنیای امروزی فوتبال 
بازی راحت دیگر وجود ندارد، ولی همچنان اختلاف 
ســطح حاکم است و در ۹۹٫۹ درصد، همین اختلاف 
سطح رأی به برتری تیم قوی تر می دهد. نکته جذاب 
گروه ایران این است که تیم ملی برای چهارمین دوره 
پیاپی اســت که در راه صعود به جام جهانی باید با 
کره جنوبی رقابت کند. علاوه بر کره جنوبی، عراقی ها 
نیز کــه در مرحله دوم انتخابی جــام جهانی با تیم 
ملی هم گروه بودنــد، در این مرحله هم دیگر رقیب 
سرسخت شاگردان اسکوچیچ خواهند بود. با وجود 
این، به نظر نمی رســد کره هم شانس چندان زیادی 
برای عرض اندام مقابل ایران داشته باشد. کره جنوبی 
حریف محبوبی برای ایران محســوب می شــود. این 
تیــم در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ رفت و برگشــت 
به ایران باخت. بعد از آن در یک مســابقه دوستانه، 
بــاز هم نتیجه را به تیم ملی واگذار کرد. در انتخابی 
جــام جهانی ۲۰۱۸، در بازی رفت شکســت خورد و 
در بازی برگشــت که صعود ایران قطعی شــده بود، 
بــا وجود بــازی دادن به بعضــی بازیکنــان ذخیره، 

نتوانست به تیم ملی گل بزند. بعد از چهار شکست 
در پنج مســابقه مقابل تیم کــی روش، آنها در بازی 
دوســتانه میزبان تیم ملی بــا ویلموتس بودند و باز 
هم نتوانســتند ایران را ببرند. آخرین برد کره جنوبی 
مقابل ایــران به یک دهه قبل و جام ملت های ۲۰۱۱ 

مربوط می شود.
نکتــه دیگری که شــانس ایــران بــرای صعود 
بدون دردســر به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را افزایش 
می دهــد، ذهنیت برنده بودن اســت. در این گروه به 
غیر از ایران فقط کره جنوبی اســت که رفتن به جام 
جهانــی برایش تبدیــل به عادت شــده؛ وگرنه بقیه 
تیم های گــروه اول یا به جــام جهانــی نرفته اند یا 
اینکه چنین لذتی را فقط برای یک بار چشیده اند. به 
عبارت دقیق تر، از ســال ۱۹۸۶ کره جنوبی پای ثابت 
جام جهانی بوده است. ایران هم در دو دوره گذشته 
با کــی روش به جام جهانی رســیده و از چهار دوره 
اخیر، فقط یک دوره نتوانســت وارد این مســابقات 
شود. بر خلاف دو غول بزرگ این گروه، بقیه کشورها 
با جام جهانی غریبه هســتند؛ امارات فقط یک بار و 
در ســال ۱۹۹۰ حضور در جام جهانی را تجربه کرده 
اســت، عراق ســال ۱۹۸۶ برای اولین و آخرین بار به 
جام جهانی رفت و سوریه و لبنان نیز همین تجربه را 

هم ندارند. این یعنی به جز 
کره جنوبــی، هیچ کــدام از 
هم گروه های تیــم ملی از 
سال ۱۹۹۰ به جام جهانی 
نرفته انــد و در مجموع دو 
صعود بــه جام جهانی در 

کارنامه شان دارند.
نگرانــی  بــرای  جایــی 

هست؟
عنــوان  همان طورکــه 
شــد، گروه ایران در مرحله 
نهایی انتخابی جام جهانی، 
نگران کننــده  گروهــی 
فوتبــال  اگرچــه  نیســت. 
غیرقابــل پیش بینی اســت 
و نمی تــوان بــا قطعیــت 
دربــاره موفقیــت تیمی در 
آن صحبــت کــرد، ولی با 
توجه به استعدادهای درخشانی که این روزها در تیم 
ملی حضــور دارند، می توان ادعا کرد کار برای صعود 
ملی پوشان راحت اســت. با وجود این، شاید تنها یک 
مــورد نگران کننــده در این بین وجود داشــته باشــد؛ 
میزبانی. هنوز کنفدراســیون فوتبال آســیا مشــخص 
نکرده قرار اســت بازی ها به صورت رفت و برگشــت 
برگزار شــود یا اینکه مثلا میزبانی را به صورت متمرکز 
به یک کشــور می دهد (امری که بــا توجه به فاصله 
برگــزاری بازی ها کمی کار را دشــوار می کند). به هر 
روی، بــا توجه به اتفاقاتی که در دو، ســه ســال اخیر 
رخ داده و AFC بــه بهانه هــای مختلف میزبانی را از 
ایران گرفته، شــاید ایــن مورد تأثیر اندکــی روی روند 
نتیجه گیری تیم ملی داشته باشد؛ به ویژه اینکه در این 
گروه تیم امارات هم وجود دارد که شانس زیادی برای 

میزبانی از تیم های ایران، عراق، لبنان و سوریه دارد.
برنامه  بازی های  تیم  ملی  در  راه  رســیدن  به  جام 

جهانی
ایران- سوریه، ۱۱ شهریور ۱۴۰۰
عراق- ایران، ۱۶ شهریور ۱۴۰۰

امارات- ایران، ۱۵ مهر ۱۴۰۰
ایران- کره جنوبی، ۲۰ مهر ۱۴۰۰

لبنان- ایران، ۲۰ آبان ۱۴۰۰
سوریه- ایران، ۲۵ آبان ۱۴۰۰
ایران- عراق، ۷ بهمن ۱۴۰۰

ایران- امارات، ۱۲ بهمن ۱۴۰۰
کره جنوبی- ایران، ۴ فروردین ۱۴۰۱

ایران- لبنان، ۹ فروردین ۱۴۰۱

پیشینه ورزش زنان ایران از حیث شرکت در بازی های المپیک به گستردگی 
مردان نیســت. از مجموع ۱۶ دوره ای که کاروان ورزشــی ایران در این باز ی ها 
شرکت داشته، ســهم بانوان ورزشکار کشور از اعزام به میدان المپیک تاکنون 
هشــت دوره بوده اســت و حالا در آســتانه نهمین حضور خود در بزرگ ترین 
رویداد ورزشــی دنیا قرار دارند. اولین تجربه المپیکی بانوان ورزشــکار ایرانی 
به بازی های ۱۹۶۴ توکیو بر می گردد؛ درســت هم زمان با پنجمین دوره ای که 

کاروان ورزشی ایران در المپیک حاضر شد.
ژانت کهن صدق و ســیمین صفامهر در دوی صــد متر، نازی بیات ماکو در 
پرش ارتفاع و ژولیت گبرگیان در پرتاب وزنه و دیســک و جمیله ســروری در 
ژیمناستیک، المپین های ایران در این بازی ها بودند که در آن مقطع نتوانستند 
نتیجه درخور توجهی کســب کنند، تمامی این نفرات یا از دور رقابت ها حذف 

شدند یا اینکه در گروه خود عنوان آخر را به دست آوردند.
نتایج توکیو باعث شــد سازمان تربیت بدنی وقت در دو دوره بعد المپیک 
از اعــزام زنان به این بازی ها خودداری کند، اما موفقیت این زنان در بازی های 
آســیایی ۱۹۷۴ تهران، مسئولان را مجاب کرد تا حداقل برای المپیک مونترال 
۱۹۷۶ نیم نگاهی به اعزام بانوان داشته باشند. در این بازی ها، قرعه به نام تیم 
پرستاره شمشیربازی فلوره افتاد که در بازی های آسیایی عنوان قهرمانی را از 

آن خود کرده بود. این تیم نیز نتوانست در مونترال کاری از پیش ببرد.
بعد از آن و با آغاز انقلاب ۲۰ ســال طول کشــید تا دوباره حضور زنان در 
بازی های المپیک از ســر گرفته شــود. لیدا فریمان اولین نماینده ورزش زنان 
در المپیک ۱۹۹۶ آتلانتا بود که با ســهمیه وایلد کارت (سهمیه آزاد) در رشته 

تیراندازی (تفنگ بادی ۱۰ متر) در این بازی ها شرکت کرد و چهل و هفتم شد.
ورزش زنان که با روی کار آمدن انقلاب برای شرکت در میادین بین المللی 
با محدودیت های نوع پوشش مواجه بود، به ناچار در المپیک های بعدی نیز 
باید حضور کم رنگی را تجربه می کرد؛ بنابراین چاره ای نبود جز اینکه نماینده 
زنان کشــورمان در المپیک های ۲۰۰۰ سیدنی و ۲۰۰۴ آتن بار دیگر ملی پوشان 

تیرانداز باشند که ممانعتی برای نوع پوشش در مسابقه نداشتند.
منیژه کاظمی و نسیم حسن پور، المپین هایی بودند که هر دو با سهمیه آزاد 
به این بازی ها اعزام شــدند و به ترتیب رده های چهل و  ســوم و بیست و هشتم 
را کســب کردند. از المپیک ۲۰۰۸ پکن به بعد شــرایط برای شرکت بانوان در 
بازی های المپیک بهتر شــد و در واقع فدراسیون های جهانی فرصتی را برای 
زنــان محجبه به وجــود آوردند تا بتوانند با پوشــش کامل در المپیک حاضر 
شــوند. بدون تردید این فرصت را باید مدیون فدراسیون اسلامی ورزش زنان 
بود که با راه ندازی بازی های کشورهای اسلامی، کمک زیادی به تغییر نگرش 

سران ورزش دنیا کرد.
در المپیک ۲۰۰۸ پکن، بانوان ورزشــکار ایرانی با کســب سهمیه از درون 
رقابت هــای انتخابی، جواز حضور در این بازی ها را به دســت آوردند. نجمه 
آبتیــن (تیروکمــان)، هما حســینی (قایقرانــی) و ســارا خوش جمال فکری 
(تکواندو) ســه المپین ایران در این دوره بودند که هر سه از گردونه مسابقات 
کنار رفتند. رفته رفته با رشــد قابل ملاحظه ورزش زنان در عرصه بین المللی، 
تعــداد المپین های زن در المپیک ۲۰۱۲ لندن به هشــت نفر رســید که همه 
نگاه هــا را متوجه خود کرد. الهــه احمدی و مه لقا جام بــزرگ (تیراندازی) ، 
ندا شهســواری (تنیس روی میز)، سوســن حاجی پور (تکواندو)، زهرا دهقان 
(تیروکمان)، سولماز عباســی و آرزو حکیمی (قایقرانی) و لیلا رجبی (پرتاب 

وزنه) المپیکی های حاضر در کاروان لندن بودند.

المپیــک لندن یکی از موفق ترین دوره ها برای بانوان ایرانی بود؛ اگر چه به 
لحاظ کسب مدال موفقیتی برای کاروان نداشت، اما شاهد بازی های خوبی از 
این ورزشکاران بودیم که تا آن زمان در تاریخ ورزش کشور بی سابقه بود. الهه 
احمدی شــعله امید را در دل بانوان ورزشــکار ایرانی روشن کرد و به مرحله 
فینال مســابقات راه یافت. او با کسب جایگاه ششم، یکی از مهم ترین اتفاقات 
ورزش زنــان ایران را رقــم زد؛ اتفاقی که در تاریخ تیراندازی بی ســابقه بود و 

مردان هم موفق به کســب آن نشده 
بودند. المپیک ۲۰۱۶ ریودوژاینرو اوج 
ایرانی  ورزشــکار  بانوان  درخشــش 
در این میدان حســاس بــود؛ جایی 
کــه علاوه بــر شکسته شــدن تعداد 
ســهمیه ها، اولین مدال تاریخ ورزش 

زنان کشور در المپیک نیز کسب شد.
در این دوره ۹ سهمیه توسط لیلا 
رجبی (پرتاب وزنــه)، کیمیا علیزاده 
(تکوانــدو)، الهــه احمــدی، نجمه 
خدمتی، گلنوش سبقت الهی و مه لقا 

جام بزرگ (تیراندازی )، ندا شهســواری 
(تنیــس روی میــز)، زهــرا نعمتــی 
(تیروکمان) و مهســا جاور (قایقرانی) 
به دست آمد و علیزاده با کسب مدال 
برنز، زنان ایرانی را به دنیا معرفی کرد.

حــالا اما بازی هــای المپیک ۲۰۲۰ 
توکیــو فرا رســیده اســت؛ المپیکــی 
متفاوت  تــر از تمام ادوار که می خواهد 
زیــر ســایه کرونا برگــزار شــود. زنان 
ورزشــکار ایرانی با وجود همه تبعات 
منفــی و محدودیت هایــی کــه ایــن 
ویروس منحوس بــرای آنها به وجود 
آورد، توانســتند ۱۰ سهمیه کسب کنند 
و رکورد المپیک ۲۰۱۶ ریو را بشــکنند. 
البته باید به این نکته اشاره کرد که یکی 
از ۱۰ سهمیه این دوره، سهمیه اعطایی 
یــا همان وایلد کارت قدیم به حســاب 

می آید و از دید برخی کارشناسان جزء سهمیه های رسمی به حساب نمی آید. 
با این حال، باید همین هدیه اعطایی را هم به فال نیک گرفت به امید حضوری 

پررنگ تر در دوره های بعدی.
نجمه خدمتی، آرمینا صادقیان، فاطمه کرم زاده و هانیه رســتمیان نفراتی 
هستند که در رشته تیراندازی صاحب ورودی شدند. بعد از تیم های کشتی آزاد 
و فرنگی این تیراندازان هســتند که بالاترین آمار سهمیه در رشته های انفرادی 
را از آن خود کرده اند. حمیده عباســعلی و سارا بهمنیار، نماینده های ایران در 
رشته کاراته اند؛ رشــته ای که تنها برای المپیک توکیو به جمع بازی ها اضافه 
شــده و یکی از نقطه های قوت کاروان ورزش کشــور است. عباسعلی، دختر 
پرافتخار کاراته کشــور، با قرار گرفتن در جایگاه دوم رنکینگ المپیکی، یکی از 

امیدهای اصلی کسب مدال در توکیو ۲۰۲۰ است.
یکی دیگر از سهمیه های ارزشمند کاروان ستارگان ایران زمین را ثریا آقایی 
در بدمینتون به دســت آورده است. او بعد از ۱۳ سال، به عنوان دومین المپین 
تاریخ بدمینتون ایران توانســت در این رشــته به ورودی المپیک برسد. نازنین 
ملایی و ناهید کیانی نیز به ترتیب در رشته های قایقرانی و تکواندو جواز صعود 
بــه توکیو را گرفتند. در نهایت تک ســهمیه اعطایی هم به فرزانه فصیحی در 

دوی صد متر رسید.

برنامه

شنبه ۱۲  تیر
جمهوری چک – دانمارک ۲۰:۳۰

اوکراین – انگلیس ۲۳:۳۰

زنان ایران و 9 دوره حضور در بازى هاى المپیک

بلیت قطر  ارزان شد!
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۸۰۰۸۴۰۲  برابر کلاسه ۹۹/۱۱۹۱ تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تنکابن تصرفات 
مالکانه بلامعارض مالکیــت متقاضی معصومه کنارودی به 
کدملی ۲۲۱۸۳۸۴۳۹۶ صادره از تنکابن فرزند علی ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــجر مشــتمل بر انباری به مساحت ۸۳۴  
مترمربع دارای پلاک ۱۹۰ مفــروزی از  پلاک ۱۵۵ فرعی از ۲۷ 
اصلــی بخش ۴ واقع در قریه رودباری کنار خریداری شــده از 
مالک رســمی لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت 
بــه فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود تا در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض برثبت خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف ۱۱۵۵۹۳۱
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۰/۴/۱۲ تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۰/۴/۲۶
هادی ملاحسینی سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

سند کمپانی موتور  سیکلت  آپاچی  ۱۸۰ به 
شماره پلاک ایران ۱۲۹ _ ۳۳۸۹۵ و شماره موتور 

 ۲۱۲۷۵۳۸ و شماره شاسی ۹۴۲۳۳۸۸  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


